
 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il D.P.R. 275/99 Regolamento recante le norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche a 
sensi della Legge n.59 del 15/03/1997; 

Visto il D.P.R.352/2001 Regolamento recante modifiche ed integrazioni al D.P.R. 275/99 in materia di 
autonomia delle istituzioni scolastiche; 

Visto il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle Istituzioni Scolastiche 

Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

Visto l’art. 43 del D.I. n.129 28/08/2018 “Capacità ed autonomia negoziale”;  

Visto l’art. 31 del D.Lgs 50/2016 “Codice degli Appalti”;  

Visto Avviso Pubblico per la procedura di selezione per l’affidamento dell’incarico di medico competente per 
il servizio di sorveglianza sanitaria prot. 5023 del 03/12/2020 cig Z502F92A5A 

Esaminata l’unica candidatura valida pervenuta entro il 23/12/2020 e i relativi documenti allegati; 

 

DISPONE 
 
La pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto sul sito web www.comprensivonegricasale.edu.it della 

graduatoria per l’individuazione del Medico competente 

 

Candidato 
 

Punteggio 
specializ- 

Punteggio 
Esperienza 

medico 
competente 

scuole 

Punteggio 
Esperienza 

medico 
competente 
enti/aziende 

Formazione e 
agg.  Settore 

medicina/igiene 

Totale 
Valutazione 

Titoli 

Offerta 
Economica 

Totale 

RENDO 
Corrado 

12,00 30,00 8 10 60 20 80 

 
Avverso la graduatoria è possibile produrre istanza di ricorso entro il termine del 16/01/2021. 
Trascorso tale termine e non pervenendo alcun ricorso, la graduatoria si intende definitiva e si 
procederà alla formalizzazione degli incarichi. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Emanuela CAVALLI 

Documento informatico firmato digitalmente ai 
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate,il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa 

PD 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. NEGRI - C.F. 91021470066 C.M. ALIC824003 - AOO01_SA - AOO SEGR. AMM. IC NEGRI

Prot. 0000150/U del 09/01/2021 13:44:05Sorveglianza sanitaria

http://www.comprensivonegricasale.edu.it/

		2021-01-09T13:43:07+0100
	CAVALLI EMANUELA




